

OBECNÍ ÚŘAD HOMOLE U PANNY

Homole u Panny č.p. 1, Ústí nad Labem 2, PSČ 400 02

AMA, s. r. o.
Voroněžská 144/20
460 01 Liberec 1

Zn. @j.: OUHP/160/2022

Homole u Panny, 20. 4. 2022

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 6. 4. 2022 Vám sdělujeme následující:

1. Obec Homole u Panny má v plánu rekonstrukci objektu čp. 34, k. ú. Homole u Panny. Nyní jsme ve fázi zpracování studie využitelnosti objektu, kterou zpracovává p. Ing. Bandas ze společnosti Ateliér BASTA.
2. Obec Homole u Panny má v plánu akci „Rekonstrukce komunikace Bláhov“, kde nyní čekáme na vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotace z MMR. Projekt zpracoval p. Ing. Kříž ze společnosti NIKA - stavební společnost, s.r.o. Rozpočet akce je cca 3 600 000 Kč.

Mužiková Dagmar
starostka

OBECNÍ ÚŘAD
HOMOLE u Panny
okres Ústí nad Labem
-3-